2
2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 23 января 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	 30

О внесении изменений в
постановление администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края от

19 марта 2014 г. № 194
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях повышения уровня социальной защищенности населения города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 марта 2014 г. № 194 «О бесплатном предоставлении хлеба и молока по талонам отдельным категориям граждан города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 постановления слова «в 2014-2016 годах» исключить.

1.2. В заголовке, пункте 1 Порядка предоставления в 2014-2016 годах за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговую деятельность на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях возмещения недополученных доходов в связи с бесплатным предоставлением хлеба и молока по талонам отдельным категориям граждан города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного постановлением слова «в 2014-2016 годах» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края

       Е.И. Моисеев